MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7/2024 - CCAE - DEMA (11.01.27.04)

 23074.032148/2024-18Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 23 de Abril de 2024

Portaria de Afastamento N. 01/2024 do DEMA/CCAE/UFPB

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE DO CENTRO DE
CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso
d e  s u a s  a t r i b u i ç õ e s  l e g a i s  e  e s t a t u t á r i a s ,

R E S O L V E

Autorizar o afastamento no país de RAFAEL LUIS GALDINI RAIMUNDO, Matrícula: 2359485,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR deste Departamento, para participar de eventos, no país,
em RIO  / RJ, no período de  de 2024 a  de 2024, conforme DE JANEIRO 28 de Abril 01 de Maio
solicitação de afastamento nº 240/2024.

(Assinado digitalmente em 23/04/2024 08:28)
EVIO EDUARDO CHAVES DE MELO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1743819

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 23/04/2024 6266b7dd5c